sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

C.N.P.J.:
TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL TEODORO SAMPAIO

Município:
13.824.248/0001-19

ESTADO DA BAHIA 2Página: 1 /

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de
TEODORO SAMPAIO e autorização contida na Lei Municipal nº 690/2021, de 27 de Agosto de 2021.

Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa-QDD, no Orçamento programa de 2022.

DECRETO Nº 001, de 3 de Janeiro de 2022.

Reforço Anulação

Art. 1º - Fica alterado, na forma do Anexo Único deste Decreto Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa-QDD

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Alteração (Em R$)Natureza da Despesa

Elemento Fonte de RecursoGrupo/Modalidade

Órgão / Unidade

Func. Programática / Ação

05.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
05.005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

05.005.4.122.8.2077

0,003.3.90  -  30 / 09.02.0042.042 235.000,00
135.000,003.3.90  -  35 / 09.02.0042.042 0,00
100.000,003.3.90  -  92 / 09.02.0042.042 0,00

Total do Grupo 235.000,00 235.000,00
235.000,00Total do Órgão 235.000,00

06.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
06.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

06.007.12.368.11.2015

0,003.3.90  -  30 / 07.01.0001.025 10.000,00
10.000,003.3.90  -  36 / 07.01.0001.025 0,00

Total do Grupo 10.000,00 10.000,00
10.000,00Total do Órgão 10.000,00

08.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
08.009 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

08.009.10.301.5.2127

20.000,003.1.90  -  04 / 06.01.0002.015 0,00
0,003.1.90  -  11 / 06.01.0002.015 15.000,00
0,003.1.90  -  13 / 06.01.0002.015 5.000,00

Total do Grupo 20.000,00 20.000,00
0,003.3.90  -  30 / 06.01.0002.015 9.000,00

9.000,003.3.90  -  39 / 06.01.0002.015 0,00
Total do Grupo 9.000,00 9.000,00

08.009.10.301.5.2130

0,003.3.90  -  36 / 09.02.0014.099 21.000,00
21.000,003.3.90  -  39 / 09.02.0014.099 0,00

Total do Grupo 21.000,00 21.000,00
50.000,00Total do Órgão 50.000,00

10.000 - SEC DE INFRAESTRUTURA E SERV PUBLICOS
10.010 - SECRETARIA MUNIC DE INFRAESTRUTURA E SERV PÚBLICO

10.010.15.122.9.2084

0,003.3.90  -  36 / 09.02.0042.042 10.000,00
10.000,003.3.90  -  39 / 09.02.0042.042 0,00

Total do Grupo 10.000,00 10.000,00
10.010.15.452.9.2050

0,003.3.90  -  30 / 09.02.0042.042 50.000,00
50.000,003.3.90  -  39 / 09.02.0042.042 0,00

Total do Grupo 50.000,00 50.000,00

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6C56192E6B7988F2030EB27C3816CCD

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

C.N.P.J.:
TEODORO SAMPAIO

PREFEITURA MUNICIPAL TEODORO SAMPAIO

Município:
13.824.248/0001-19

ESTADO DA BAHIA 2Página: 2 /

60.000,00Total do Órgão 60.000,00

11.000 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA
11.011 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

11.011.8.122.7.2081

0,003.3.90  -  30 / 00.01.0000.000 5.000,00
Total do Grupo 0,00 5.000,00

11.011.8.244.7.2081

5.000,003.3.90  -  92 / 00.01.0000.000 0,00
Total do Grupo 5.000,00 0,00

11.012 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
11.012.8.244.7.2091

0,003.3.90  -  30 / 00.01.0000.000 10.000,00
10.000,003.3.90  -  36 / 00.01.0000.000 0,00

Total do Grupo 10.000,00 10.000,00
15.000,00Total do Órgão 15.000,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 3 de Janeiro de 2022.

José Alves da Cruz

PREFEITO
118.096.805-06

Luana  Maria Gazar de Souza

SECRETÁRIA
835.474.795-68

Total do Geral 370.000,00 370.000,00

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6C56192E6B7988F2030EB27C3816CCD

		2022-03-04T15:36:56-0300